
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 4 Ročník 2007/2008
Pardubice 7.10.2007 Zpracoval: B. Šiška

Výsledky 4.kola:

TJ Sokol Dobruška B -  SKK Náchod D 12:4 2336-2269  05.10.
TJ Tesla Pardubice B -  SK SC Svitavy-Lány A 12:4 2493-2423  05.10.
TJ České Meziříčí A -  KK Vysoké Mýto B 12:4 2503-2427  05.10.
SK Týniště nad Orlicí A -  TJ Lokomotiva Č. Třebová C na žádost hostů odloženo
SK Solnice B -  SKK Třebechovice p/O A 12:4 2530-2378  03.10.
TJ Start Rychnov n/K B -  SK Kuželky Přelouč A 12:4 2684-2610  03.10.

TJ Sokol Dobruška B 2336 12:4 2269 SKK Náchod D

GÜTLER Vladimír 388 2:0 353 MADARASZ Pavel
BRANDEJS Petr ing. 372 0:2 374 MARTINEC Antonín

SLAVÍK Jiří 401 2:0 391 MAJEROVÁ  Nataša
BALCAR Michal 385 2:0 362 HEJNYŠ Miroslav

GÜTLER Jaroslav 392 0:2 393 TESAŘ Jiří
DYNTERA Karel 398 2:0 396 DLOHOŠKA Jaroslav

rozhodčí: BRANDEJS Petr
diváků: 10
utkání trvalo: 4:25

TJ Tesla Pardubice B 2493 12:4 2423 SK SC Svitavy-Lány A

RUBIŠAROVÁ Hana 395 2:0 390 NOVÁK Milan
SYNEK Luboš 397 0:2 414 KABELKA Pavel
HOLÝ  Martin 410 2:0 401 SÝKORA Pavel
KOVAČÍK Jiří 438 0:2 441 RUS Petr
RICHTER Vít 425 2:0 387 RUS Jiří

ŠIC Michal 428 2:0 390 BALÁŽ Miroslav
rozhodčí: SYNEK Luboš
diváků: 5
utkání trvalo: 4:00

TJ České Meziříčí A 2503 12:4 2427 KK Vysoké Mýto B

RIND Jaroslav 418 0:2 441 DLOUHÝ Petr
BROUČEK Milan 416 2:0 371 PERCHLÍK Václav

BROUČEK Jindřich 398 2:0 397 JANDERA Pavel
VOŠVRDA Milan 417 0:2 420 HYNEK Michal

ŠTĚPÁN David 414 2:0 383 DOLEŽAL Pavel
BROUČEK Jiří 440 2:0 415 BARTOŠ Petr

rozhodčí: ŠTĚPÁN Radek
diváků: 8
utkání trvalo: 4:45

SK Týniště nad Orlicí A odloženo TJ Lokomotiva Č. Třebová C



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:4,str.2      Ročník 2007/2008

SK Solnice B 2530 12:4 2378 SKK Třebechovice p/O A

HLOUŠEK Eduard 436 2:0 369 MOTYČKA Oldřich
BALOUS Václav 415 2:0 386 KINDL Roman

CHOVANEC Jaroslav 393 0:2 396 PÍRKOVÁ Radomila
SONNEVEND Vladimír 450 2:0 405 DVOŘÁK Josef

KROBOT Michal 441 2:0 408 MAŘÁK Zdeněk
VANĚK Miroslav 395 0:2 414 PELIKÁN Jiří

rozhodčí: SONNEVEND Vladimír
diváků: 21
utkání trvalo: 4:30

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 2684 12:4 2610 SK Kuželky Přelouč A

ČIHÁK Martin 448 0:2 458 KASA Dušan
JUNG Radek 459 2:0 405 KLIČKA Pavel

PÁCHA Jiří 458 2:0 439 LANG Karel
GÁLUS Petr 464 2:0 442 KUBANT Pavel

KRSEK Oldřich 408 0:2 458 MILÁČEK Petr
PODZIMEK Martin 447 2:0 408 RYŠAVÝ Jiří

rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav
diváků: 15
utkání trvalo: 2:30
Od začátku až dokonce to byl velice zajímavý a napínavý souboj. V první dvojici Čihák prohrál díky 
špatné první dorážce a Jung jasně přehrál hostujícího Kličku, ale náskok 44 klacků dával částečně 
domácím  klid.  V  prostřední  dvojici  rozhodoval  každý  hod,  ale  nakonec  se  radovali  oba  hráči 
domácího celku. Dotahováci splnili  svoji  funkci,  především Podzimek, ale Miláček po první půlce 
(253) dával ještě naději na možné drama. Byl to velice zajímavý souboj až do konce, při kterém se 
diváci náramně bavili. (Martin Čihák)

Starty náhradníků:

3. start: MAJEROVÁ  Nataša (Náchod D, 00457)

2. start: TESAŘ Jiří (Náchod D, 11514)

Tabulka:
1. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 4 4 0 0 47:17 2562 8
2. SKK Náchod D 4 3 0 1 38:26 2456 6
3. TJ České Meziříčí A 4 2 0 2 38:26 2518 4
4. KK Vysoké Mýto B 4 2 0 2 36:28 2517 4
5. SK Kuželky Přelouč A 4 2 0 2 36:28 2491 4
6. TJ Sokol Dobruška B 4 2 0 2 33:31 2390 4
7. SKK Třebechovice pod Orebem A 4 2 0 2 28:36 2432 4
8. TJ Tesla Pardubice B 4 2 0 2 28:36 2415 4
9. SK Solnice B 4 2 0 2 28:36 2390 4
10. SK Týniště nad Orlicí A 3 1 0 2 21:27 2502 2
11. TJ Lokomotiva Česká Třebová C 3 1 0 2 18:30 2460 2
12. SK SC Svitavy-Lány A 4 0 0 4 17:47 2377 0

Pořadí jednotlivců:
1. MILÁČEK Petr Přelouč A 443,7 3 / 3
2. JUNG Radek Rychnov B 439,5 2 / 2
3. PODZIMEK Martin Rychnov B 439,0 2 / 2
4. GÁLUS Petr Rychnov B 438,8 2 / 2
5. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 433,2 3 / 3
6. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 433,0 3 / 3
7. SKALA Miroslav Přelouč A 432,0 2 / 3
8. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 431,0 3 / 3



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:4,str.3      Ročník 2007/2008
9. ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová C 428,0 2 / 2

10. ČIHÁK Martin Rychnov B 426,0 2 / 2
11. BARTOŠ Petr V. Mýto B 425,3 3 / 3
12. PROŠVIC Martin Týniště A 424,7 3 / 3
13. SEDLÁK Petr Č. Třebová C 422,5 2 / 2
14. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 420,8 2 / 2
15. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 419,2 3 / 3
16. GÜTLER Jaroslav Dobruška B 417,2 3 / 3
17. SONNEVEND Vladimír Solnice B 417,2 2 / 2
18. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 417,0 3 / 3
19. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 416,3 3 / 3
20. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 416,3 4 / 4
21. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 415,5 3 / 3
22. PROŠVIC Josef Týniště A 415,3 3 / 3
23. PRAUS Jiří Týniště A 415,0 3 / 3
24. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 414,5 3 / 3
25. VADLEJCH Lukáš Týniště A 414,3 3 / 3
26. GÜTLER Vladimír Dobruška B 412,0 3 / 3
27. HURDÁLEK Milan Náchod D 412,0 3 / 4
28. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 411,8 3 / 3
29. MARTINEC Antonín Náchod D 411,0 4 / 4
30. LANG Karel Přelouč A 410,2 3 / 3
31. RICHTER Vít Pardubice B 409,0 3 / 3
32. MAJEROVÁ  Nataša Náchod D 409,0 3 / 4
33. HYNEK Michal V. Mýto B 408,0 3 / 3
34. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 407,5 2 / 3
35. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 407,5 2 / 3
36. KABELKA Pavel Svitavy A 406,8 4 / 4
37. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 406,2 3 / 3
38. KASA Dušan Přelouč A 405,8 3 / 3
39. KOVAČÍK Jiří Pardubice B 405,5 2 / 3
40. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 405,3 4 / 4
41. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 405,2 3 / 3
42. GREPL Alois Č. Třebová C 405,0 2 / 2
43. BRANDEJS Petr ing. Dobruška B 403,8 3 / 3
44. BALÁŽ Miroslav Svitavy A 403,8 4 / 4
45. KINDL Roman Třebechovice A 403,7 3 / 3
46. JANDERA Pavel V. Mýto B 403,5 3 / 3
47. KUBANT Pavel Přelouč A 403,2 3 / 3
48. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 402,0 2 / 3
49. HOLÝ  Martin Pardubice B 402,0 3 / 3
50. ŠIC Michal Pardubice B 401,2 3 / 3
51. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 401,0 3 / 3
52. SÝKORA Pavel Svitavy A 399,5 4 / 4
53. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 398,5 2 / 3
54. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice A 397,3 3 / 3
55. MADARASZ Pavel Náchod D 397,3 3 / 4
56. HLOUŠEK Eduard Solnice B 396,0 2 / 2
57. DVOŘÁK Josef Třebechovice A 396,0 2 / 3
58. KREJČÍ Jiří Třebechovice A 395,5 2 / 3
59. DYNTERA Karel Dobruška B 394,5 3 / 3
60. NOVÁK Milan Svitavy A 392,8 4 / 4
61. GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová C 391,5 2 / 2
62. SLAVÍK Jiří Dobruška B 391,3 3 / 3
63. SYNEK Luboš Pardubice B 390,3 3 / 3
64. RUS Jiří Svitavy A 389,0 4 / 4
65. BALOUS Václav Solnice B 388,3 2 / 2
66. CHOVANEC Jan Č. Třebová C 388,0 2 / 2
67. SEDLÁK František Č. Třebová C 386,3 2 / 2
68. BALCAR Michal Dobruška B 383,8 2 / 3

Program 5.kola 
Přelouč  Dobruška B 12.10.-19:15 
Třebechovice Rychnov B 12.10.-17:00 
Č.Třebová C Solnice B 13.10.-19:00 
V.Mýto B Týniště 11.10.-17:00 
Svitavy Č.Meziříčí 12.10.-17:00 
Náchod D Pardubice B 12.10.-19:00 


	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:

